
                               COMUNE DI FORTE DEI MARMI
                                 (Provincia di Lucca) 

Piazza Dante, 1                                                                               55042 Forte dei Marmi – Lucca
C.F. e P.I. 00138080460                                                                 Tel. 0584/2801 Fax 0584/280247

Ufficio  SEGRETARIO GENERALE\\U.O. SEGRETERIA ANTICORRUZIONE 
TRASPARENZA CONTRATTI

DECRETO N.  124  DEL  17/11/2020

Oggetto:  Nomina Consiglio di Amministrazione della Fondazione Villa Bertelli.

protocollo.comunefm@postacert.toscana.it
Sito Internet  www.comune.fdm.it                      



IL SINDACO

Visto lo Statuto della Fondazione Villa Bertelli ed in particolare l’art. 10 avente ad oggetto “Composizione
del Consiglio di Amministrazione” secondo cui “il Consiglio di Amministrazione è composto da tre a cinque
membri compreso il Presidente di nomina del Comune di Forte dei Marmi”;

Richiamato l’art. 10 comma 6, del predetto Statuto che prevede che “il Consiglio di Amministrazione cessa
in ogni caso alla scadenza, per qualunque motivo, del mandato dell’Amministrazione comunale che l’ha
nominato”;

Richiamato altresì il provvedimento n. 165 del 04.10.2017 che aveva nominato a far parte del Consiglio di
Amministrazione i sig.ri: Avv. Ermindo Tucci, con funzioni di Presidente, Davide Belli, Annalisa Buselli,
Silla Silvestri e Andrea Giannotti;

Visto il  verbale  dell'  Assemblea  Generale  Straordinaria di  Villa  Bertelli  del  03  novembre  2020 avente
all'ordine del giorno il rinnovo delle cariche del Consiglio di Amministrazione e dal quale emerge la volontà
dell'Amministrazione di confermare le cariche attuali;

Tutto ciò premesso:

NOMINA

 A far parte del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Villa Bertelli:

- Avv. Ermindo Tucci, nato a Livorno il 22.01.1950 con funzioni di Presidente;

- Davide Belli, nato a Carrara il 19.08.1966 ;

- Annalisa Buselli, nata a Viareggio il 21.08.1959;

- Silla Silvestri, nato a Forte dei Marmi (LU) il 12.01.1946;

- Andrea Giannotti, nato a Pietrasanta (LU) il 20.07.1987

;

DISPONE

che copia del presente provvedimento venga notificato ai soggetti sopra indicati.

               IL SINDACO

(Dr. Bruno Murzi)

protocollo.comunefm@postacert.toscana.it
Sito Internet  www.comune.fdm.it                      


